

Jeudi 05/06



**Amandes
décortiquées
de Californie**

Le produit
de 200 g :
2,79 €
(1 kg = 13,95 €)
Les 2 produits :
4,18 €
(1 kg = 10,45 €)

nr13832

**-50%
sur le 2^e** 2.79
1.39
Le 2^e produit



**Nutella
Plant Based**

Le produit
de 350 g :
3,82 €
(1 kg = 10,91 €)
Les 2 produits :
5,73 €
(1 kg = 8,19 €)

nr562310

**-50%
sur le 2^e** 3.82
1.91
Le 2^e produit



**Sucre
extra fin**

Le produit
de 750 g :
1,59 €
(1 kg = 2,12 €)
Les 2
produits :
2,22 €
(1 kg = 1,48 €)

nr560821

**Avec Lidl Plus
-60%
sur le 2^e**



0.63 1.59
Le 2^e produit



Ariel Lessive*

Vendue en bidon
de 1,575 L à 8,99 €
au lieu de 12,90 €

nr562333

-30% 8.19
5.71
Le litre

**Le 2^eme produit à
-60%**

Offre valable sur les produits
suivants de la marque

Axe

disponibles en supermarchés

L'offre s'applique lors de votre passage
en caisse sur le moins cher des deux
Offre valable sur les produits
nr*214004/213678



Garnier eau micellaire

Le produit
de 400 ml : 3,11 €
(1 L = 7,78 €)
Les 2 produits :
4,35 €
(1 L = 5,44 €)
Variétés
au choix

nr561146

**-60%
sur le 2^e** 3.11
1.24
Le 2^e produit



**Protège slips
Aloe Vera**

Le produit
de 24/32/45
pièces : 2,25 €
Les 2 produits :
3,37 €

nr181140

**-50%
sur le 2^e** 2.25
1.12
Le 2^e produit



**Croquettes
chien nature**

Le produit
de 1,4 kg : 4,20 €
(1 kg = 3 €)
Les 2 produits :
6,72 €
(1 kg = 2,40 €)
Variétés au choix

nr141821

**-40%
sur le 2^e** 4.20
2.52
Le 2^e produit



Plus d'informations sur www.lidl.fr

S23/2025

Pour votre santé, pratiquez une activité